-

... .__

rrcfcitura Municipa l ~c Hcrna r ~ino ~c Campos
ESTADO DE SÃO PAULO

Pérola do Planalto

LEI COMPLEMENTAR MUNICIPAL N224{93,DE 04/03(93

11DISP0E SOBRE AUTORIZAÇÃO LEGISLATIVA, PARA ABERT!2:
RA DE CR~DITO SUPLEMENTAR ORÇAM.r.NTÁRI0 11

EDIVALDO ANGELO PACOLA, Prefeito Municipal de Eer
nardino de Campos, Estado de São Paulo, usando de suas atribui
ções legais, FAZ SABER que a Câmara Municipal de Vereadores ap~
vou e Ele sanciona e promulga a seguinte Lei Complementar:

Artigo li - Fica o Che fe do Poder Executivo de Bernardino de C~
poe, autorizado a abrir na Contadoria Municipal, um

Crédito Suplementar, no valor de Cr$ l.ooo .. ooo.ooo ,oo
(hum bilhão de cruzeiros) . que serão destinados na
construção da Ponte da Estrada Boiadeira e recupera
ção de demais pontes do nosso Município, conforme c~
dificação abaixo:

DEPART.ü!El\"TO DE OBRAS E SERVIÇOS RURAIS

Conservação de Rodovias
4000:Despesas de Capital- 4100: Investimentos
4110: 0braa e Instalações
Ficha n2 97 . 4 •• • •• • ••• •• ••••• • • Cr$ 1 . 000 . 000. 000 , 00;

Artigo 2Q - Os recursos necessários para execução da presente /
Lei Oomplementart serão cobertos através de arrecadação
do preaente exer~cio ;

Artigo )Q - Esta Lei Complementar entrará em vigor na data de sua
as disposições em contrário.

de Campos , 04 1.993o

EDIV

Camargo